
Ergebnisdienst des Schachbezirkes Magdeburg
magdeburg.schach-sachsen-anhalt.de

 erstellt am  29. März 2024, 15:37

Ligaheft

U10

2018/2019

 RgTln Mannschaft 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 MP BP

 1 1 SG Einheit Staßfurt U10 I 1184 X 3.0 3.0 3.0 4.0 4.0 X 3.0 3.0 4.0 4.0 3.5 20 34.5

 2 2 Schachzwerge Magdeburg e.V. 1118 1.0 X 3.0 3.0 4.0 4.0 1.0 X 3.0 3.0 4.0 3.0 16 29.0

 3 4 USC Magdeburg U10 991 1.0 1.0 X 3.5 4.0 3.0 1.0 1.0 X 3.0 3.0 3.0 12 23.5

 4 6 Schachzwerge Magdeburg e.V. 979 1.0 0.0 0.5 X 3.5 4.0 0.0 0.0 1.0 X 3.0 2.0 7 15.0

 5 5 Schachzwerge Magdeburg e.V. 850 0.0 0.0 0.0 0.5 X 2.0 0.0 0.0 1.0 1.0 X 2.5 3 7.0

 6 3 SG Einheit Staßfurt U10 II 833 0.0 0.0 1.0 0.0 2.0 X 0.5 1.0 1.0 2.0 1.5 X 2 9.0

 Staffelleiter :

 Mirko Weigt

 weigtmirko@gmail.com
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 U10  2018/2019
 

 
 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 04.11.2018 SG Einheit Staßfurt U10 I Schachzwerge Magdeburg e.V. 3.0 : 1.0

 1 2 04.11.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 4.0 : 0.0

 1 3 04.11.2018 SG Einheit Staßfurt U10 II USC Magdeburg U10 1.0 : 3.0

 2 1 02.12.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. USC Magdeburg U10 0.5 : 3.5

 2 2 02.12.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 II 2.0 : 2.0

 2 3 02.12.2018 SG Einheit Staßfurt U10 I Schachzwerge Magdeburg e.V. 3.0 : 1.0

 3 1 27.01.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 3.0 : 0.0

 3 2 27.01.2019 SG Einheit Staßfurt U10 II SG Einheit Staßfurt U10 I 0.0 : 4.0

 3 3 27.01.2019 USC Magdeburg U10 Schachzwerge Magdeburg e.V. 4.0 : 0.0

 4 1 03.03.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 3.5 : 0.5

 4 2 03.03.2019 SG Einheit Staßfurt U10 I USC Magdeburg U10 3.0 : 1.0

 4 3 03.03.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 II 4.0 : 0.0

 5 1 14.04.2019 SG Einheit Staßfurt U10 II Schachzwerge Magdeburg e.V. 0.0 : 4.0

 5 2 14.04.2019 USC Magdeburg U10 Schachzwerge Magdeburg e.V. 1.0 : 3.0

 5 3 14.04.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 I 0.0 : 4.0

 1 1 04.11.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 I 0.0 : 4.0

 1 2 04.11.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 0.0 : 4.0

 1 3 04.11.2018 USC Magdeburg U10 SG Einheit Staßfurt U10 II 3.0 : 1.0

 2 1 02.12.2018 USC Magdeburg U10 Schachzwerge Magdeburg e.V. 3.0 : 1.0

 2 2 02.12.2018 SG Einheit Staßfurt U10 II Schachzwerge Magdeburg e.V. 1.5 : 2.5

 2 3 02.12.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 I 1.0 : 3.0

 3 1 27.01.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 0.0 : 3.0

 3 2 27.01.2019 SG Einheit Staßfurt U10 I SG Einheit Staßfurt U10 II 3.5 : 0.5

 3 3 27.01.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. USC Magdeburg U10 1.0 : 3.0

 4 1 03.03.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 1.0 : 3.0

 4 2 03.03.2019 USC Magdeburg U10 SG Einheit Staßfurt U10 I 1.0 : 3.0

 4 3 03.03.2019 SG Einheit Staßfurt U10 II Schachzwerge Magdeburg e.V. 1.0 : 3.0

 5 1 14.04.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 II 2.0 : 2.0

 5 2 14.04.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. USC Magdeburg U10 3.0 : 1.0

 5 3 14.04.2019 SG Einheit Staßfurt U10 I Schachzwerge Magdeburg e.V. 4.0 : 0.0
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 Mannschaft : SG Einheit Staßfurt U10 I ( G0328 )

 Liga : U10  2018/2019

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Andreas Mann Jugend- und Bürgerhaus
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Straße der Solidarität 15
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  39418 Staßfurt

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1 Haubold,Sebastian Marcel(156) 1437 1 ½ 1 1 1 1 1 1 1 1 9.5 10 95

 2 Haubold,Christian Lucas (157) 1451 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 10 100

 3 Ebers,Frederik (132) 1075 1 1 0 1 1 1 0 1 6 8 75

 4 Könnecke,Maximilian (145) 772 0 ½ 1 1 1 1 0 ½ 1 1 7 10 70

 5 Goldschmidt,Jakob (147) 1006 1 1 2 2 100

 6 Rückriem,Tristan (166) 767

 7 Beck,Ian (151) 727

 8 Schiffel,Aydenlinus (167)

 9 Foltys,Lysann (175)

 10 Mann,Klarissa (112)

 11 Buchal,Leon (176) 771

 12 Backhaus,Joe (180)

 13 Sandau,Nelly (179) 770

 14 Ebers,Erika (177) 735

 Gesamt 3.0 3.0 4.0 3.0 4.0 4.0 3.0 3.5 3.0 4.0 34.5 40 86

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 04.11.2018 SG Einheit Staßfurt U10 I Schachzwerge Magdeburg e.V. 3.0 : 1.0
 2 3 02.12.2018 SG Einheit Staßfurt U10 I Schachzwerge Magdeburg e.V. 3.0 : 1.0
 3 2 27.01.2019 SG Einheit Staßfurt U10 II SG Einheit Staßfurt U10 I 0.0 : 4.0
 4 2 03.03.2019 SG Einheit Staßfurt U10 I USC Magdeburg U10 3.0 : 1.0
 5 3 14.04.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 I 0.0 : 4.0
 1 1 04.11.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 I 0.0 : 4.0
 2 3 02.12.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 I 1.0 : 3.0
 3 2 27.01.2019 SG Einheit Staßfurt U10 I SG Einheit Staßfurt U10 II 3.5 : 0.5
 4 2 03.03.2019 USC Magdeburg U10 SG Einheit Staßfurt U10 I 1.0 : 3.0
 5 3 14.04.2019 SG Einheit Staßfurt U10 I Schachzwerge Magdeburg e.V. 4.0 : 0.0
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 Mannschaft : Schachzwerge Magdeburg e.V. U10 I( G0353 )

 Liga : U10  2018/2019

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Thomas Heutling Basedowstraße 5
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  39104 Magdeburg
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1 Schlange,Jonathan (1026) 1477 1 ½ 1 1 0 + 1 5.5 7 79

 2 Conrad,Marius (1608) 1080 0 1 1 0 2 4 50

 3 Hoffmann,Svenja (1933) 971 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 8 10 80

 4 Dornheim,Anna Elisabeth (1341) 944 1 1 1 1 0 0 0 4 7 57

 5 Heutling,Sarah (815) 1181 1 ½ + 1 1 1 5.5 6 92

 6 Plenikowski,Julian (1313) 959 1 1 2 2 100

 7 Mücke,Moritz (1383)

 8 Meinhardt,Mika (1885)

 9 Nönnig,Jakob (1184) 991

 10 Günzel,Valentin (1550) 796

 11 Pflug,Anton (1819) 893

 12 Stroh,Jaromir (1626) 850

 13 Weidemann,Felix (1864)

 14 Rabe,Finn-Luca (1642)

 15 Rössling,Laura Marie (1440) 753 1 1 2 2 100

 16 Schlange,Jeremias (1962) 776

 Gesamt 4.0 1.0 3.0 4.0 3.0 4.0 1.0 3.0 3.0 3.0 29 40 73

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 2 04.11.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 4.0 : 0.0
 2 3 02.12.2018 SG Einheit Staßfurt U10 I Schachzwerge Magdeburg e.V. 3.0 : 1.0
 3 1 27.01.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 3.0 : 0.0
 4 3 03.03.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 II 4.0 : 0.0
 5 2 14.04.2019 USC Magdeburg U10 Schachzwerge Magdeburg e.V. 1.0 : 3.0
 1 2 04.11.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 0.0 : 4.0
 2 3 02.12.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 I 1.0 : 3.0
 3 1 27.01.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 0.0 : 3.0
 4 3 03.03.2019 SG Einheit Staßfurt U10 II Schachzwerge Magdeburg e.V. 1.0 : 3.0
 5 2 14.04.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. USC Magdeburg U10 3.0 : 1.0
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 Mannschaft : SG Einheit Staßfurt U10 II ( G0328 )

 Liga : U10  2018/2019

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Andreas Mann Jugend- und Bürgerhaus
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Straße der Solidarität 15
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  39418 Staßfurt

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1 Goldschmidt,Jakob (147) 1006 0 1 0 0 1 ½ 1 1 4.5 8 56

 2 Rückriem,Tristan (166) 767

 3 Beck,Ian (151) 727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0

 4 Schiffel,Aydenlinus (167)

 5 Foltys,Lysann (175) 0 0 0 0 0 0 5 0

 6 Mann,Klarissa (112) 0 0 0 0 1 0 1 6 17

 7 Buchal,Leon (176) 771 1 1 0 0 0 ½ 0 0 2.5 8 31

 8 Backhaus,Joe (180) 0 0 0 2 0

 9 Sandau,Nelly (179) 770 0 1 1 2 50

 10 Ebers,Erika (177) 735 0 0 1 0

 Gesamt 1.0 2.0 0.0 0.0 0.0 1.0 1.5 0.5 1.0 2.0 9 40 23

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 3 04.11.2018 SG Einheit Staßfurt U10 II USC Magdeburg U10 1.0 : 3.0
 2 2 02.12.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 II 2.0 : 2.0
 3 2 27.01.2019 SG Einheit Staßfurt U10 II SG Einheit Staßfurt U10 I 0.0 : 4.0
 4 3 03.03.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 II 4.0 : 0.0
 5 1 14.04.2019 SG Einheit Staßfurt U10 II Schachzwerge Magdeburg e.V. 0.0 : 4.0
 1 3 04.11.2018 USC Magdeburg U10 SG Einheit Staßfurt U10 II 3.0 : 1.0
 2 2 02.12.2018 SG Einheit Staßfurt U10 II Schachzwerge Magdeburg e.V. 1.5 : 2.5
 3 2 27.01.2019 SG Einheit Staßfurt U10 I SG Einheit Staßfurt U10 II 3.5 : 0.5
 4 3 03.03.2019 SG Einheit Staßfurt U10 II Schachzwerge Magdeburg e.V. 1.0 : 3.0
 5 1 14.04.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 II 2.0 : 2.0
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 Mannschaft : USC Magdeburg U10 ( G0317 / G030B )

 Liga : U10  2018/2019

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Martina Dannies Schachkeller USC
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  Johannes-Kirsch-Straße 15
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !  39106 Magdeburg

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1 Rieke,Arvid (G0317-1140) 1040 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 6 10 60

 2 Bartelheimer,Erik (G030B-55) 1136 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 5 10 50

 3 Frank,Darius (G0317-1151) 946 1 ½ 1 1 1 1 1 + 0 1 8.5 10 85

 4 Mencke,Jan (G0317-1150) 840

 5 Göbecke,Jan Erik (G0317-1152) 722 0 0 0 2 0

 6 Grundel-Kawano,Emi (G0317-1153) 1 0 0 1 1 0 3 6 50

 7 Nguyen,Long (G0317-1164) + 0 1 2 50

 Gesamt 3.0 3.5 4.0 1.0 1.0 3.0 3.0 3.0 1.0 1.0 23.5 40 59

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 3 04.11.2018 SG Einheit Staßfurt U10 II USC Magdeburg U10 1.0 : 3.0
 2 1 02.12.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. USC Magdeburg U10 0.5 : 3.5
 3 3 27.01.2019 USC Magdeburg U10 Schachzwerge Magdeburg e.V. 4.0 : 0.0
 4 2 03.03.2019 SG Einheit Staßfurt U10 I USC Magdeburg U10 3.0 : 1.0
 5 2 14.04.2019 USC Magdeburg U10 Schachzwerge Magdeburg e.V. 1.0 : 3.0
 1 3 04.11.2018 USC Magdeburg U10 SG Einheit Staßfurt U10 II 3.0 : 1.0
 2 1 02.12.2018 USC Magdeburg U10 Schachzwerge Magdeburg e.V. 3.0 : 1.0
 3 3 27.01.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. USC Magdeburg U10 1.0 : 3.0
 4 2 03.03.2019 USC Magdeburg U10 SG Einheit Staßfurt U10 I 1.0 : 3.0
 5 2 14.04.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. USC Magdeburg U10 3.0 : 1.0
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 Mannschaft : Schachzwerge Magdeburg e.V. U10 III( G0353 )

 Liga : U10  2018/2019

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Rafayevych Basedowstraße 5
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  39104 Magdeburg
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1 Stroh,Jaromir (1626) 850 0 0 0 1 0 0 1 6 17

 2 Singöhl,Theodor (1687) 1 0 0 ½ 0 1 2.5 6 42

 3 Rabe,Finn-Luca (1642)

 4 Meinhardt,Mika (1885) 0 0 0 0 3 0

 5 Nönnig,Jakob (1184) 991 0 0 0 1 1 4 25

 6 Pflug,Anton (1819) 893 0 1 0 0 1 0 2 6 33

 7 Kelm,Lias Noel (1750)

 8 Rössling,Laura Marie (1440) 753 0 0 0 0 0 4 0

 9 Weidemann,Felix (1864) 0 0 0 2 0

 10 Sanguinette,Lara (1680)

 11 Schmidt,Paul (1663) 0 - ½ 0 - 0 0.5 6 8

 12 Sander,Aik (1239)

 13 Hartmann,Hannes Martin (1197)

 14 Schlange,Jeremias (1962) 776 0 0 1 0

 15 Tornow,Lukas Alexander (1967) 0 0 0 2 0

 Gesamt 0.0 2.0 0.0 0.5 0.0 0.0 2.5 1.0 1.0 0.0 7 40 18

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 2 04.11.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 4.0 : 0.0
 2 2 02.12.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 II 2.0 : 2.0
 3 3 27.01.2019 USC Magdeburg U10 Schachzwerge Magdeburg e.V. 4.0 : 0.0
 4 1 03.03.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 3.5 : 0.5
 5 3 14.04.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 I 0.0 : 4.0
 1 2 04.11.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 0.0 : 4.0
 2 2 02.12.2018 SG Einheit Staßfurt U10 II Schachzwerge Magdeburg e.V. 1.5 : 2.5
 3 3 27.01.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. USC Magdeburg U10 1.0 : 3.0
 4 1 03.03.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 1.0 : 3.0
 5 3 14.04.2019 SG Einheit Staßfurt U10 I Schachzwerge Magdeburg e.V. 4.0 : 0.0
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 Mannschaft : Schachzwerge Magdeburg e.V. U10 II( G0353 )

 Liga : U10  2018/2019

 Mannschaftsführer Spiellokal

 Rafayevych Basedowstraße 5
 E-Mail :   Nur für registrierte Benutzer !  39104 Magdeburg
 Telefon :  Nur für registrierte Benutzer !

 
Mobil :  Nur für registrierte Benutzer !

 Mannschaftsaufstellung

 Nr Name DWZ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Pkt. Spl. %

 1 Heutling,Sarah (815) 1181 1 1 1 100

 2 Plenikowski,Julian (1313) 959 0 0 1 0 0 1 2 6 33

 3 Günzel,Valentin (1550) 796 0 0 1 0 0 0 1 6 17

 4 Mücke,Moritz (1383)

 5 Meinhardt,Mika (1885) ½ 1 1 0 0 2.5 5 50

 6 Nönnig,Jakob (1184) 991 0 1 1 0 1 1 4 6 67

 7 Pflug,Anton (1819) 893 1 1 2 2 100

 8 Rabe,Finn-Luca (1642)

 9 Rössling,Laura Marie (1440) 753 0 0 0 0 0 4 0

 10 Singöhl,Theodor (1687)

 11 Weidemann,Felix (1864)

 12 Schmidt,Paul (1663)

 13 Stroh,Jaromir (1626) 850 1 0 1 2 50

 14 Kelm,Lias Noel (1750)

 15 Schlange,Jeremias (1962) 776 0 0 0 2 0

 16 Tornow,Lukas Alexander (1967) ½ 1 1.5 2 75

 Gesamt 1.0 0.5 0.0 3.5 4.0 0.0 1.0 0.0 3.0 2.0 15 40 38

 Spielplan

 Rnd Paar Datum Heim Gast

 1 1 04.11.2018 SG Einheit Staßfurt U10 I Schachzwerge Magdeburg e.V. 3.0 : 1.0
 2 1 02.12.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. USC Magdeburg U10 0.5 : 3.5
 3 1 27.01.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 3.0 : 0.0
 4 1 03.03.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 3.5 : 0.5
 5 1 14.04.2019 SG Einheit Staßfurt U10 II Schachzwerge Magdeburg e.V. 0.0 : 4.0
 1 1 04.11.2018 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 I 0.0 : 4.0
 2 1 02.12.2018 USC Magdeburg U10 Schachzwerge Magdeburg e.V. 3.0 : 1.0
 3 1 27.01.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 0.0 : 3.0
 4 1 03.03.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. Schachzwerge Magdeburg e.V. 1.0 : 3.0
 5 1 14.04.2019 Schachzwerge Magdeburg e.V. SG Einheit Staßfurt U10 II 2.0 : 2.0
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